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Artikel-Nr.

106018
111132
114105
117121
120100
120104
120105
120106
120107
120114
120115
120118
120119
120121
120122
120126
120127
120128
204117

Beschreibung

Ersatzteile Trockensauger ERA iGO

Spannbuigel, rot
Filterkassette HEPA13
Taster

LED Era

Geblasemotor 300W
Motorlager unten
Motorlager oben
Leistungselektronik
Digitalanzeige
Doppeltschenkelfeder
Push push Verriegelung
Haube

Handgriff

Akkuslot inkl. Kabelsatz
Tragegurt
Leistungsregulierung elektrisch
Dichtungs Set
Dammschaum Set
Schalter elektrisch

Professionelle Reinigungsgeréte
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Acrtikel-Nr.

101023
101029
101093
106035
106047
106061
117228
114101
114114
117101
117114
117115
117117
117253
117294
119120
119121
119122
120113
120124

106013
106014
106044
106061
106067
109111

111193

101104

Beschreibung

Ersatzteile Trockensauger ERA iGO

Fugendise, D32, 220 mm

Kupplungsgehéause Set

Schraube Kupplungsgehause

Schlauchanschluss fiir Behalter D32
Motorschutfilter

Vliesfiltertiite HEPA 13 (VE = 10 Stk.)
Teleskop-Saugrohr, D32, Edelstahl

Flansch fir Vliesfiltertlte

Kombiduse, D32, 280 mm

Vliesfilterkorb kpilt.

Rad gummiert

Lenkrolle, D60, gummiert

Staufach Filtertite

Behalter komplett

2in1 Polsterdise, D32, 130mm

Ladegerat extern (inkl. bei 120002 + 120003, optional bei 120001)
Akku, 18V 5Ah (inkl. bei 120002)

Akku, 18V 7,5Ah (inkl. bei 120003)

Kriimmer D32 mit Schlauchanschluss, antistatisch
Saugschlauch, D32, 2m, antistatisch

Zubehor Trockensauger ERA iGO

Vliesfiltertiite (VE = 10 Stk.)

Vliesfiltertiite (VE = 250 Stk.)

Saugschlauch je Meter, D32

Vliesfiltertiite HEPA 13 (VE = 10 Stk.)
Saugschlauch je Meter, antistatisch
Saugschlauch, 2,5m, antistatisch

HEPA14 Filterkassette

Birststreifen Set 360 mm fir 111207 (Rosshaar)




